

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>505,256.56</b>	
0000310	01/06/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	Si.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000311	01/05/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERC	LP	Compromiso	Si.			2,073.50		2,073.50
091400030004		BOLA DE LOMO				20.000000	23.000000	460.00	23	460.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	14.000000	560.00	14	560.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				55.000000	11.300000	621.50	11.3	621.50
0000312	01/06/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERC	LP	Compromiso	Si.			4,178.20		4,178.20
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030036		BOFE DE RES				110.000000	8.500000	935.00	8.5	935.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				116.000000	18.000000	2,088.00	18	2,088.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				64.000000	11.300000	723.20	11.3	723.20
0000313	01/06/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERC	LP	Compromiso	Si.			1,385.20		1,385.20
091400030004		BOLA DE LOMO				10.000000	23.000000	230.00	23	230.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				64.000000	11.300000	723.20	11.3	723.20
0000314	01/06/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	Si.			1,092.50		1,092.50
093300010009		JAMONADA DE POLLO				2.500000	14.000000	35.00	14	35.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				5.000000	30.000000	150.00	30	150.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				50.000000	18.150000	907.50	18.15	907.50
0000315	01/06/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	Si.			1,234.00		1,234.00
093300010009		JAMONADA DE POLLO				5.000000	14.000000	70.00	14	70.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				2.500000	30.000000	75.00	30	75.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				60.000000	18.150000	1,089.00	18.15	1,089.00
0000316	01/06/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	Si.			638.75		638.75
093300010009		JAMONADA DE POLLO				2.500000	14.000000	35.00	14	35.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				5.000000	30.000000	150.00	30	150.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				25.000000	18.150000	453.75	18.15	453.75
0000317	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	Si.			3,235.60		3,235.60
090600030073		QUINUA PERLADA				55.000000	9.000000	495.00	9	495.00
090600030083		TRIGO MORON				30.000000	3.800000	114.00	3.8	114.00
090600030146		AVENA A GRANEL				260.000000	3.500000	875.00	3.5	875.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				55.000000	3.000000	165.00	3	165.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	8.800000	17.60	8.8	17.60
093100080012		MERMELADA X 1 KG				80.000000	6.500000	520.00	6.5	520.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>505,256.56</b>	
<b>0000317</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>SI.</b>			<b>3,235.60</b>		<b>3,235.60</b>
094100040031	PASA SIN PEPA					15.000000	11.000000	165.00	11	165.00
094100040035	MANI ENTERO					4.000000	9.500000	38.00	9.5	38.00
097900060016	PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL					58.000000	12.000000	696.00	12	696.00
099600020079	PAPA SECA NEGRA					25.000000	6.000000	150.00	6	150.00
<b>0000318</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>CORSUGEN SRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>SI.</b>			<b>14,712.74</b>		<b>14,712.74</b>
090600030031	CAFÉ MOLIDO X 1 kg					30.000000	22.000000	660.00	22	660.00
090600040028	HARINA DE CHUÑO					140.000000	5.200000	728.00	5.2	728.00
090600070023	COCOA EN POLVO X 160 g					30.000000	6.400000	192.00	6.4	192.00
091400060005	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g					288.000000	4.580000	1,319.04	4.58	1,319.04
091400060050	ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425 g					290.000000	3.500000	1,015.00	3.5	1,015.00
091400060055	ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g					1200.000000	5.000000	6,000.00	5	6,000.00
092200010018	CANELA ENTERA					3.000000	50.000000	150.00	50	150.00
092200010020	CLAVO DE OLOR					1.000000	50.000000	50.00	50	50.00
092200010044	SAL DE COCINA A GRANEL					240.000000	1.200000	288.00	1.2	288.00
092200010074	DREGANO ENTERO SECO A GRANEL					1.000000	12.700000	12.70	12.7	12.70
092200010190	AJONJOLI					3.000000	11.500000	34.50	11.5	34.50
092200010294	PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84					2.000000	29.000000	58.00	29	58.00
092200010298	CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84					3.000000	35.000000	105.00	35	105.00
092200010299	GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG					4.000000	10.000000	40.00	10	40.00
092200010349	PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100					5.000000	36.000000	180.00	36	180.00
092200010350	COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100					5.000000	29.000000	145.00	29	145.00
092200010373	CANELA CHINA EN POLVO X 250 g					2.000000	22.000000	44.00	22	44.00
092200080003	VINAGRE BLANCO X 500 mL					12.000000	2.000000	24.00	2	24.00
094100020020	CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g					5.000000	7.000000	35.00	7	35.00
094100040022	HIGO SECO					15.000000	9.000000	135.00	9	135.00
094100050001	ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL					120.000000	9.500000	1,140.00	9.5	1,140.00
095400060028	LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L					270.000000	3.500000	945.00	3.5	945.00
097500020010	CHANCACA EN CHIPA					10.000000	6.500000	65.00	6.5	65.00
097900070002	FLAN INSTANTANEO A GRANEL					40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
097900080002	GELATINA A GRANEL					100.000000	7.000000	700.00	7	700.00
097900080020	GELATINA DIETETICA X 19 g					48.000000	3.000000	144.00	3	144.00
097900120004	MAYONESA X 500 g					15.000000	8.000000	120.00	8	120.00
097900120070	MOSTAZA X 200 G					4.000000	3.500000	14.00	3.5	14.00
097900120092	SALSA DE TOMATE X 400 g					5.000000	4.500000	22.50	4.5	22.50



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										<b>505,256.56</b>
0000318	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			14,712.74		14,712.74
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				7 000000	3 000000	21.00	3	21.00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				1 000000	22 000000	22.00	22	22.00
099600080036		TE A GRANEL				2 000000	12.000000	24.00	12	24.00
0000319	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			4,674.00		4,674.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				790 000000	2 000000	1,580.00	2	1,580.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				30 000000	3 000000	90.00	3	90.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30 000000	3.500000	105.00	3.5	105.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				255 000000	3.500000	892.50	3.5	892.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				100 000000	3.800000	380.00	3.8	380.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	5.800000	116.00	5.8	116.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				180 000000	5.600000	1,008.00	6.6	1,008.00
094100030285		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				335 000000	1.500000	502.50	1.5	502.50
0000320	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			2,639.00		2,639.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560 000000	2 000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	3 000000	60.00	3	60.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				75 000000	3.500000	262.50	3.5	262.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				80 000000	3.800000	304.00	3.8	304.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90 000000	5.500000	495.00	5.5	495.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				265 000000	1.500000	397.50	1.5	397.50
0000321	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			1,981.50		1,981.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				460 000000	2 000000	920.00	2	920.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	3 000000	60.00	3	60.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30 000000	3.500000	105.00	3.5	105.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				75 000000	3.500000	262.50	3.5	262.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				80 000000	3.800000	304.00	3.8	304.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				220 000000	1.500000	330.00	1.5	330.00
0000322	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,259.50		3,259.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				460 000000	2 000000	920.00	2	920.00
094100030023		CIRUELA CHILENA (AL PESO)				150 000000	6 000000	900.00	6	900.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				10 000000	3 000000	30.00	3	30.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30 000000	3.500000	105.00	3.5	105.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				45 000000	3.500000	157.50	3.5	157.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				40 000000	3.800000	152.00	3.8	152.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	5.800000	116.00	5.8	116.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										<b>505,256.56</b>
0000322	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	SI.			3,259.50		3,259.50
094100030072		TUNA (AL PESO)				90.000000	5.600000	504.00	5.6	504.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				250.000000	1.500000	375.00	1.5	375.00
0000323	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	SI.			5,742.70		5,742.70
099600010001		ACELGA (AL PESO)				30.000000	2.000000	60.00	2	60.00
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	3.500000	21.00	3.5	21.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				15.000000	3.200000	48.00	3.2	48.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.500000	30.00	1.5	30.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				55.000000	1.800000	99.00	1.8	99.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				122.000000	4.000000	488.00	4	488.00
099600010066		APIO (AL PESO)				48.000000	1.800000	86.40	1.8	86.40
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				11.000000	2.800000	30.80	2.8	30.80
099600010070		PORO (AL PESO)				42.000000	3.000000	126.00	3	126.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				370.000000	2.200000	814.00	2.2	814.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				280.000000	1.300000	364.00	1.3	364.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	6.000000	1.50	6	1.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				33.000000	8.000000	264.00	8	264.00
099600010214		AJÍ VERDE				25.000000	2.500000	62.50	2.5	62.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				335.000000	3.800000	1,273.00	3.8	1,273.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				174.000000	4.000000	696.00	4	696.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				140.000000	1.200000	168.00	1.2	168.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				4.000000	1.300000	5.20	1.3	5.20
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	4.000000	120.00	4	120.00
099600020034		NABO (AL PESO)				44.000000	2.500000	110.00	2.5	110.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				192.000000	1.800000	345.60	1.8	345.60
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				41.000000	5.800000	237.80	5.8	237.80
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	2.700000	54.00	2.7	54.00
099600070007		HABA FRESCA				10.000000	2.000000	20.00	2	20.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				29.000000	2.800000	81.20	2.8	81.20
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	2.800000	11.20	2.8	11.20
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				5.000000	2.500000	12.50	2.5	12.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				9.000000	2.500000	22.50	2.5	22.50
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				18.000000	3.500000	63.00	3.5	63.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				6.000000	4.250000	25.50	4.25	25.50



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>505,256.56</b>	
0000324	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				4,347.90		4,347.90
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				4 000000	3 500000	14 00	3 5	14 00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				70 000000	3 800000	266 00	3 8	266 00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				27 000000	1 800000	48 60	1 8	48 60
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				75 000000	4 000000	300 00	4	300 00
099600010066		APIO (AL PESO)				26 000000	1 800000	46 80	1 8	46 80
099600010070		PORO (AL PESO)				26 000000	3 000000	78 00	3	78 00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				260 000000	2 200000	572 00	2 2	572 00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				155 000000	1 300000	201 50	1 3	201 50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21 000000	8 000000	168 00	8	168 00
099600010214		AJÍ VERDE				11 000000	2 500000	27 50	2 5	27 50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				295 000000	3 800000	1,121 00	3 8	1,121 00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				125 000000	4 000000	500 00	4	500 00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70 000000	1 200000	84 00	1 2	84 00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				38 000000	1 300000	49 40	1 3	49 40
099600020034		NABO (AL PESO)				26 000000	2 500000	65 00	2 5	65 00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				172 000000	1 800000	309 60	1 8	309 60
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				43 000000	5 800000	249 40	5 8	249 40
099600070006		FRIJOL CHINO				40 000000	2 700000	108 00	2 7	108 00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				18 000000	2 800000	50 40	2 8	50 40
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4 000000	2 800000	11 20	2 8	11 20
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				3 000000	2 500000	7 50	2 5	7 50
099600080026		CEDRON (AL PESO)				3 000000	3 500000	10 50	3 5	10 50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6 000000	2 500000	15 00	2 5	15 00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3 000000	3 500000	10 50	3 5	10 50
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				8 000000	4 250000	34 00	4 25	34 00
0000325	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				4,115.15		4,115.15
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				25 000000	3 800000	95 00	3 8	95 00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				10 000000	3 200000	32 00	3 2	32 00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25 000000	1 800000	45 00	1 8	45 00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				110 000000	4 000000	440 00	4	440 00
099600010066		APIO (AL PESO)				30 000000	1 800000	54 00	1 8	54 00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				10 000000	2 800000	28 00	2 8	28 00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				25 000000	3 900000	97 50	3 9	97 50
099600010070		PORO (AL PESO)				30 000000	3 000000	90 00	3	90 00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										<b>505,256.56</b>
0000325	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			4,115.15		4,115.15
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				265.000000	2.200000	583.00	2.2	583.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				50.000000	1.300000	65.00	1.3	65.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	8.000000	168.00	8	168.00
099600010214		AJI VERDE				12.000000	2.500000	30.00	2.5	30.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				245.000000	3.800000	931.00	3.8	931.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				147.000000	4.000000	588.00	4	588.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.200000	72.00	1.2	72.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				3.000000	1.300000	3.90	1.3	3.90
099600020017		OLLUCO PICADO				25.000000	4.000000	100.00	4	100.00
099600020034		NABO (AL PESO)				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				160.000000	1.800000	288.00	1.8	288.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				18.000000	5.800000	104.40	5.8	104.40
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	2.700000	54.00	2.7	54.00
099600070007		HABA FRESCA				30.000000	2.000000	60.00	2	60.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				17.000000	2.800000	47.60	2.8	47.60
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				5.000000	2.800000	14.00	2.8	14.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				3.000000	2.000000	6.00	2	6.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.500000	2.50	2.5	2.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				3.000000	2.500000	7.50	2.5	7.50
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				6.000000	3.500000	21.00	3.5	21.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.250000	12.75	4.25	12.75
0000326	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,827.15		3,827.15
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				4.000000	3.500000	14.00	3.5	14.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30.000000	3.800000	114.00	3.8	114.00
099600010020		PEPINILLO				70.000000	0.800000	56.00	0.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				22.000000	3.200000	70.40	3.2	70.40
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				55.000000	1.800000	99.00	1.8	99.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50.000000	4.000000	200.00	4	200.00
099600010066		APIO (AL PESO)				34.000000	1.800000	61.20	1.8	61.20
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5.000000	2.800000	14.00	2.8	14.00
099600010070		PORO (AL PESO)				34.000000	3.000000	102.00	3	102.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				245.000000	2.200000	539.00	2.2	539.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				50.000000	1.300000	65.00	1.3	65.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	8.000000	168.00	8	168.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										<b>505,256.56</b>
0000326	01/06/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	Si.			3,827.15		3,827.15
099600010214		AJI VERDE				7.000000	2.500000	17.50	2.5	17.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				215.000000	3.800000	817.00	3.8	817.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				137.000000	4.000000	548.00	4	548.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				6.000000	1.300000	7.80	1.3	7.80
099600020017		OLLUCO PICADO				15.000000	4.000000	60.00	4	60.00
099600020034		NABO (AL PESO)				34.000000	2.500000	85.00	2.5	85.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				190.000000	1.800000	342.00	1.8	342.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				16.000000	5.800000	92.80	5.8	92.80
099600070006		FRIJOL CHINO				25.000000	2.700000	67.50	2.7	67.50
099600070007		HABA FRESCA				70.000000	2.000000	140.00	2	140.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				21.000000	2.800000	58.80	2.8	58.80
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	2.800000	8.40	2.8	8.40
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				3.000000	2.000000	6.00	2	6.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				3.000000	2.500000	7.50	2.5	7.50
099600080028		CEDRON (AL PESO)				6.000000	3.500000	21.00	3.5	21.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	2.600000	15.00	2.5	15.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5.000000	3.500000	17.50	3.5	17.50
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.250000	12.75	4.25	12.75
0000327	01/06/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	Si.			7,920.00		7,920.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				400.000000	19.800000	7,920.00	19.8	7,920.00
0000328	01/06/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	Si.			7,341.25		7,341.25
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				875.000000	8.390000	7,341.25	8.39	7,341.25
0000329	01/06/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	Si.			6,888.19		6,888.19
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				821.000000	8.390000	6,888.19	8.39	6,888.19
0000330	01/06/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	Si.			7,685.24		7,685.24
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				916.000000	8.390000	7,685.24	8.39	7,685.24
0000331	01/06/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	Si.			9,002.47		9,002.47
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1073.000000	8.390000	9,002.47	8.39	9,002.47
0000332	01/06/2017	YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA	LP	Compromiso	Si.			2,655.80		2,655.80
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				28.000000	22.800000	638.40	22.8	638.40
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				123.000000	16.400000	2,017.20	16.4	2,017.20
0000333	01/06/2017	YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA	LP	Compromiso	Si.			991.60		991.60
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				14.000000	22.800000	319.20	22.8	319.20
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				41.000000	16.400000	672.40	16.4	672.40



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										<b>505,256.56</b>
<b>0000334</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,664.00</b>		<b>1,664.00</b>
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				14 000000	22 800000	319.20	22.8	319.20
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				82 000000	16 400000	1,344.80	16.4	1,344.80
<b>0000335</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>1,627.05</b>		<b>1,627.05</b>
090600030517		CAFÉ INSTANTÁNEO X 190 g APROX.				5 000000	26 000000	130.00	26	130.00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				76 000000	7 000000	532.00	7	532.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				66 000000	7 000000	462.00	7	462.00
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L				96 000000	3 500000	336.00	3.5	336.00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				136 000000	0 491593	66.85	0.491593	66.85
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				136 000000	0 450000	61.20	0.45	61.20
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				2 000000	6 500000	13.00	6.5	13.00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				2 000000	6 500000	13.00	6.5	13.00
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				2 000000	6 500000	13.00	6.5	13.00
<b>0000336</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>3,485.80</b>		<b>3,485.80</b>
096800020005		PAN FRANCES				720 000000	0 290000	208.80	0.29	208.80
096800020006		PAN INTEGRAL				6000 000000	0 290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5300 000000	0 290000	1,537.00	0.29	1,537.00
<b>0000337</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>3,451.00</b>		<b>3,451.00</b>
096800020005		PAN FRANCES				600 000000	0 290000	174.00	0.29	174.00
096800020006		PAN INTEGRAL				6000 000000	0 290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5300 000000	0 290000	1,537.00	0.29	1,537.00
<b>0000338</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>PRODUCTOS BERNAL EIRL</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>3,514.80</b>		<b>3,514.80</b>
096800020005		PAN FRANCES				600 000000	0 290000	174.00	0.29	174.00
096800020006		PAN INTEGRAL				6000 000000	0 290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5520 000000	0 290000	1,600.80	0.29	1,600.80
<b>0000339</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>75.60</b>		<b>75.60</b>
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				6 000000	12 600000	75.60	12.6	75.60
<b>0000340</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>428.40</b>		<b>428.40</b>
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				34 000000	12 600000	428.40	12.6	428.40
<b>0000341</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>100.80</b>		<b>100.80</b>
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				8 000000	12 600000	100.80	12.6	100.80
<b>0000342</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>25.20</b>		<b>25.20</b>
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				2 000000	12 600000	25.20	12.6	25.20
<b>0000343</b>	<b>01/06/2017</b>	<b>DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>75.60</b>		<b>75.60</b>
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				6 000000	12 600000	75.60	12.6	75.60





RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>595,256.56</b>	
0000344	02/06/2017	TOLDERAS & CARPAS UNIVERSAL S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			6,750.00		6,750.00
791400080165		CARPA DE LONA PESADA 3.00 m X 6.00 m X 10 m				1.000000	6750.000000	6,750.00	6750	6,750.00
0000345	02/06/2017	DE LA VEGA MEDIC E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			2,940.00		2,940.00
495500011375		MANDIL DESCARTABLE TALLA M				300.000000	4.900000	1,470.00	4.9	1,470.00
495500011377		MANDIL DESCARTABLE TALLA L				300.000000	4.900000	1,470.00	4.9	1,470.00
0000346	02/06/2017	CORPORACION RALS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,244.00		2,244.00
899500150437		CHAQUETA DE TELA TIPO POLISTEL MANGA CORTA UNISEX -				44.000000	51.000000	2,244.00	51	2,244.00
0000347	02/06/2017	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			380.00		380.00
740818500019		DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB				1.000000	380.000000	380.00	380	380.00
0000348	02/06/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			220.00		220.00
462252150014		ESTABILIZADOR DE 1 KV				1.000000	110.000000	110.00	110	110.00
740895560001		TECLADO INALAMBRICO				2.000000	55.000000	110.00	55	110.00
0000349	02/06/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			3,654.72		3,654.72
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				420.000000	2.590000	1,087.80	2.59	1,087.80
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				50.000000	2.800000	140.00	2.8	140.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				50.000000	2.580000	129.00	2.58	129.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				300.000000	6.200000	1,860.00	6.2	1,860.00
090600030091		MAIZ MOTE				36.000000	4.920000	177.12	4.92	177.12
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	2.590000	38.85	2.59	38.85
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				3.000000	4.200000	12.60	4.2	12.60
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				30.000000	3.460000	103.80	3.46	103.80
090600040058		HARINA DE MAIZ				25.000000	2.350000	58.75	2.35	58.75
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12.000000	3.900000	46.80	3.9	46.80
0000350	02/06/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			3,167.10		3,167.10
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	17.900000	1,611.00	17.9	1,611.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				91.000000	17.100000	1,556.10	17.1	1,556.10
0000351	02/06/2017	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			2,016.00		2,016.00
590500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				60000.000000	0.033600	2,016.00	0.0336	2,016.00
0000353	02/06/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			930.24		930.24
099600070117		FRIJOL BAYO CALIDAD 1 - EXTRA				38.000000	8.200000	311.60	8.2	311.60
099600070132		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 1 - EXTRA				38.000000	6.000000	228.00	6	228.00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				38.000000	3.080000	117.04	3.08	117.04
099600070159		PALLAR CALIDAD SUPERIOR				38.000000	7.200000	273.60	7.2	273.60
0000354	02/06/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			395.20		395.20
099500070145		LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA				76.000000	5.200000	395.20	5.2	395.20



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>505,256.56</b>	
0000355	02/06/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,235.13		8,235.13
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				40000.000000	0.056000	7,840.00	0.056	7,840.00
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				500.000000	0.790270	395.13	0.79027	395.13
0000356	02/06/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,615.20		8,615.20
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				50000.000000	0.020245	3,239.20	0.020245	3,239.20
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				30000.000000	0.179200	5,376.00	0.1792	5,376.00
0000357	02/06/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			81,250.00		81,250.00
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -				25000.000000	0.650000	81,250.00	0.65	81,250.00
0000358	02/06/2017	MEDIFARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			6,372.00		6,372.00
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				300.000000	19.000000	5,700.00	19	5,700.00
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				15000.000000	0.044800	672.00	0.0448	672.00
0000359	02/06/2017	MEDIFARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			276.85		276.85
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				5000.000000	0.055370	276.85	0.05537	276.85
0000360	02/06/2017	NEGOCIOS FAVIH SAC	ASP	Compromiso	S/.			5,173.21		5,173.21
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				925.000000	5.592662	5,173.21	5.592662	5,173.21
0000361	02/06/2017	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			172.87		172.87
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				4000.000000	0.043218	172.87	0.043218	172.87
0000362	02/06/2017	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			172.87		172.87
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				4000.000000	0.043218	172.87	0.043218	172.87
0000363	02/06/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			358.40		358.40
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB -				4000.000000	0.089600	358.40	0.0896	358.40
0000364	02/06/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			23,400.00		23,400.00
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				30000.000000	0.780000	23,400.00	0.78	23,400.00
0000365	02/06/2017	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			301.84		301.84
580700100007		AMOXICILINA 500 MG TAB -				2500.000000	0.120736	301.84	0.120736	301.84
0000366	02/06/2017	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,401.60		4,401.60
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				55000.000000	0.078400	4,312.00	0.0784	4,312.00
583100320002		CAPTOPRIL 25 MG TAB -				4000.000000	0.022400	89.60	0.0224	89.60
0000367	02/06/2017	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			230.50		230.50
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				3000.000000	0.076832	230.50	0.076832	230.50
0000368	02/06/2017	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			131.71		131.71
580500110003		FENOBARBITAL 100 mg TAB -				1000.000000	0.131713	131.71	0.131713	131.71
0000369	02/06/2017	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	LP	Compromiso	S/.			4,536.00		4,536.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				2500.000000	1.814400	4,536.00	1.8144	4,536.00



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>505,256.56</b>	
0000370	02/06/2017	TEVA PERU SA	LP	Compromiso	S/.			2,419.20		2,419.20
580500100003		FENITOINA SODICA 100 MG TAB -				12000 000000	0 201600	2,419.20	0.2016	2,419.20
0000371	02/06/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			32,096.01		32,096.01
584800040002		LEVOMEPRIMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				25000 000000	0 655462	16,386.55	0.655462	16,386.55
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB -				15000 000000	1 047297	15,709.46	1.047297	15,709.46
0000372	05/06/2017	GRUPO FERNELLY S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			95.58		95.58
716000010187		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO				100 000000	0 318600	31.86	0.3186	31.86
716000010208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				100 000000	0 318600	31.86	0.3186	31.86
716000010209		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO				100 000000	0.318600	31.86	0.3186	31.86
0000373	05/06/2017	SOLTEC GROUP S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			315.77		315.77
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				30 000000	10.525600	315.77	10.5256	315.77
0000374	05/06/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			2,678.00		2,678.00
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				515.000000	5.200000	2,678.00	5.2	2,678.00
0000375	05/06/2017	NEGOCIOS FAVIH SAC	ASP	Compromiso	S/.			5,465.22		5,465.22
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				956 000000	1 170000	1,118.52	1.17	1,118.52
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				171.000000	2 990000	511.29	2.99	511.29
099600010324		CÓL CRESPA CALIDAD PRIMERA				35 000000	0.900000	31.50	0.9	31.50
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				49 000000	4.500000	220.50	4.5	220.50
099600010330		ZAPALLO MACRÉ CATEGORÍA PRIMERA				905 000000	1.370000	1,239.85	1.37	1,239.85
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1355.000000	1.180000	1,598.90	1.18	1,598.90
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				394.000000	1.890000	744.66	1.89	744.66
0000376	05/06/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			8,721.45		8,721.45
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				80 000000	3 000000	240.00	3	240.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				60 000000	2.200000	132.00	2.2	132.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				1747.000000	2.350000	4,105.45	2.35	4,105.45
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				1500 000000	2.400000	3,600.00	2.4	3,600.00
094100030422		TANGELO CATEGORÍA I				40 000000	2.100000	84.00	2.1	84.00
094100030425		NARANJA VALENCIA CATEGORÍA EXTRA				200 000000	2.800000	560.00	2.8	560.00
0000377	05/06/2017	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCUR	LP	Compromiso	S/.			722.00		722.00
495700350032		JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in -				5000 000000	0 144400	722.00	0 1444	722.00
0000378	05/06/2017	MEDICAL FULL IMPORT S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,875.00		1,875.00
495700290004		GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2				2500 000000	0.750000	1,875.00	0.75	1,875.00
0000379	05/06/2017	L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD AF	LP	Compromiso	S/.			1,380.00		1,380.00
495700070005		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g -				100 000000	13 800000	1,380.00	13.8	1,380.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										
0000380	05/06/2017	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCUR	LP	Compromiso	S/.			528.45		528.45
495700280017		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L X 100 UNI -				50.000000	10.568000	528.45	10.569	528.45
0000381	05/06/2017	INVERSIONES GENERALES SUARMOV S	ASP	Compromiso	S/.			885.00		885.00
285400440092		LÁMPARA LED REFLECTORA 500 W 220 V -				3.000000	295.000000	885.00	295	885.00
0000382	05/06/2017	ELECTRO FERRETERO JR SRL	ASP	Compromiso	S/.			375.80		375.80
675001050001		AMOLADORA -				1.000000	375.800000	375.80	375.8	375.80
0000384	05/06/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			1,453.80		1,453.80
133000170003		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				37.000000	5.900000	218.30	5.9	218.30
133000240065		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%				100.000000	2.200000	220.00	2.2	220.00
133000430102		SACA GRASA X 1 gal				1.000000	27.000000	27.00	27	27.00
135000090002		ESPONJA DE FIBRA METALICA				35.000000	1.300000	45.50	1.3	45.50
139200100031		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL				14.000000	19.500000	273.00	19.5	273.00
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21.6 cm X 21 cm APROX. X 200 HOJAS				100.000000	6.300000	630.00	6.3	630.00
501100041953		BOLSA DE POLIETILENO 3.5 µm X 65 cm X 1.01 m				100.000000	0.400000	40.00	0.4	40.00
0000385	06/06/2017	GAP NEGOCIOS PERU SAC	ASP	Compromiso	S/.			3,712.50		3,712.50
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA -				1350.000000	2.750000	3,712.50	2.75	3,712.50
0000386	06/06/2017	CORPORACION RALS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,244.00		2,244.00
899600160123		CHAQUETA DE TELA TIPO POLISTEL MANGA CORTA UNISEX TALLA S COLOR BLANCO				6.000000	51.000000	306.00	51	306.00
899600160124		CHAQUETA DE TELA TIPO POLISTEL MANGA CORTA UNISEX TALLA M COLOR BLANCO				18.000000	51.000000	918.00	51	918.00
899600160125		CHAQUETA DE TELA TIPO POLISTEL MANGA CORTA UNISEX TALLA L COLOR BLANCO				16.000000	51.000000	816.00	51	816.00
899600160126		CHAQUETA DE TELA TIPO POLISTEL MANGA CORTA UNISEX TALLA XL COLOR BLANCO				4.000000	51.000000	204.00	51	204.00
0000387	07/06/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000389	07/06/2017	GAP NEGOCIOS PERU SAC	ASP	Compromiso	S/.			8,250.00		8,250.00
090600030440		ARROZ SUPERIOR -				3300.000000	2.500000	8,250.00	2.5	8,250.00
0000390	07/06/2017	VARGAS VILLAR JEANETTE	CCE	Compromiso	S/.			94.40		94.40
717200140146		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS -				20.000000	4.720000	94.40	4.72	94.40
0000391	07/06/2017	TAI HENG SA.	CCE	Compromiso	S/.			54.75		54.75
737000010033		COLA SINTETICA X 250 G -				40.000000	1.368750	54.75	1.36875	54.75
0000392	07/06/2017	COMERCIAL GIOVA S.A.	CCE	Compromiso	S/.			1,270.86		1,270.86
717200030149		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS -				300.000000	4.236200	1,270.86	4.2362	1,270.86
0000393	07/06/2017	COMERCIAL GIOVA S.A.	CCE	Compromiso	S/.			1,270.00		1,270.00
717200030149		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS -				300.000000	4.233333	1,270.00	4.233333	1,270.00
0000394	07/06/2017	COLLAS UBALDO ROLANDO	CCE	Compromiso	S/.			494.42		494.42
710600060005		FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO -				100.000000	4.484000	448.40	4.484	448.40



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										<b>505,256.56</b>
0000394	07/06/2017	COLLAS UBALDO ROLANDO	CCE	Compromiso	S/.			494.42		494.42
718500080010		GRAPA 23/10 X 1000 -				30.000000	1.534000	46.02	1.534	46.02
0000395	07/06/2017	ELOHIM INTERNACIONAL E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			520.38		520.38
718500080026		GRAPA 26/6 X 5000 -				300.000000	1.734600	520.38	1.7346	520.38
0000396	07/06/2017	CL LATINO S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			278.95		278.95
717200140144		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS -				30.000000	9.298333	278.95	9.298333	278.95
0000398	07/06/2017	CONSORCIO QUISMED S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			31.86		31.86
710300180081		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 36 yd -				60.000000	0.531000	31.86	0.531	31.86
0000399	07/06/2017	CONSORCIO QUISMED S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			105.02		105.02
718500080001		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100 -				100.000000	1.050200	105.02	1.0502	105.02
0000400	07/06/2017	COMERCIALIZADORA VEGUZ E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			1,117.01		1,117.01
711100030001		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL -				150.000000	1.191800	178.77	1.1918	178.77
715000110030		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE -				12.000000	62.256667	747.08	62.256667	747.08
716000060375		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA -				200.000000	0.955800	191.16	0.9558	191.16
0000401	07/06/2017	TD CORPORACION S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			66.20		66.20
715000120010		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS -				10.000000	6.620000	66.20	6.62	66.20
0000402	07/06/2017	SILVERA OSCANOA GUSTAVO ADOLFO	CCE	Compromiso	S/.			240.60		240.60
710300180002		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd -				10.000000	2.077000	20.77	2.077	20.77
710600040024		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 -				8.000000	4.247500	33.98	4.2475	33.98
718000060379		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA -				150.000000	1.239000	185.85	1.239	185.85
0000403	07/06/2017	BIM MORENO EDITORES SOCIEDAD ANO	ASP	Compromiso	S/.			17.70		17.70
715000190001		REGLA DE PLASTICO 30 CM -				30.000000	0.590000	17.70	0.59	17.70
0000404	07/06/2017	GRUPO FERNELLY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,030.42		2,030.42
710300060057		GOMA EN BARRA X 40 G APROX. -				60.000000	4.130000	247.80	4.13	247.80
711100010036		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE -				50.000000	0.200600	10.03	0.2006	10.03
715000230042		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO -				40.000000	2.489750	99.59	2.48975	99.59
716000010208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL -				2000.000000	0.318600	637.20	0.3186	637.20
716000040070		LAPIZ GRAFITO Nº 2 -				300.000000	0.413000	123.90	0.413	123.90
716000060385		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA -				300.000000	1.168200	350.46	1.1682	350.46
716000180021		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL -				10.000000	0.920000	9.20	0.92	9.20
718500050046		CLIP DE METAL 50 mm X 100 -				300.000000	1.840800	552.24	1.8408	552.24
0000405	07/06/2017	INVERSIONES SERVIC. APOYO EMPRES.	CCE	Compromiso	S/.			506.69		506.69
716000060378		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA -				100.000000	1.085600	108.56	1.0856	108.56
716000060381		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA -				300.000000	1.085600	325.68	1.0856	325.68
716000180018		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML CO				10.000000	0.932000	9.32	0.932	9.32



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>505,256.56</b>	
0000405	07/06/2017	INVERSIONES SERVIC, APOYO EMPRES.	CCE	Compromiso	S/.			506.69		506.69
716000180019		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X.30 mL COLOR NEGRO -				50 000000	0 932200	46.61	0 9322	46.61
717200170104		PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm -				100 000000	0 165200	16.52	0.1652	16.52
0000406	07/06/2017	DIMERC PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			20.30		20.30
715000200006		SACAGRAFA DE METAL -				20 000000	1 015000	20.30	1 015	20.30
0000407	08/06/2017	CORP DEPA S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			1,318.13		1,318.13
767400090168		CINTA DE IMPRESION EPSON COD. REF. S015384 NEGRO -				14 000000	94 152143	1,318.13	94.152143	1,318.13
0000408	08/06/2017	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			9,029.41		9,029.41
139000030005		CEPILLO DENTAL PARA ADULTO DURO -				1452 000000	1.758202	2,552.91	1.758202	2,552.91
139200020006		CREMA DENTAL X 75 g -				2904 000000	2 230200	6,476.50	2 2302	6,476.50
0000409	08/06/2017	TITO URBANO MARIA ELENA	CCE	Compromiso	S/.			14,392.22		14,392.22
139200100018		JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g -				8712 000000	1 652000	14,392.22	1 652	14,392.22
0000410	08/06/2017	SMARTNET TECHNOLOGIES S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			4,601.49		4,601.49
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				1 000000	4601 490000	4,601.49	4601 49	4,601.49
0000411	08/06/2017	ANGLI DATA EXPRESS SRL	CCE	Compromiso	S/.			320.54		320.54
740880370001		MONITOR LED				1 000000	320.540000	320.54	320.54	320.54
0000412	08/06/2017	CORPORACION LUZMAR S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			1,076.55		1,076.55
767400062344		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO -				3 000000	358 850000	1,076.55	358 85	1,076.55
0000413	08/06/2017	ENERMAX COMPUTER S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			3,859.78		3,859.78
740838750001		IMPRESORA DE CODIGO DE BARRAS				4 000000	964 945000	3,859.78	964 945	3,859.78
0000415	08/06/2017	GRUPO EVRANCES S.A.C	CCE	Compromiso	S/.			137.85		137.85
767400030052		CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S015329 NEGRO -				6 000000	22 975000	137.85	22 975	137.85
0000420	12/06/2017	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO I	ASP	Compromiso	S/.			396.00		396.00
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				200 000000	1 040000	208.00	1.04	208.00
097900090068		KEKE DE VAINILLA X 55 g APROX				200 000000	0 940000	188.00	0 94	188.00
0000421	12/06/2017	LA CASA DEL OMBU E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			3,600.00		3,600.00
097900040003		DESAYUNO				300 000000	12 000000	3,600.00	12	3,600.00
0000422	13/06/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12 000000	130 092000	1,561.10	130 092	1,561.10
0000423	13/06/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			1,758.00		1,758.00
070400100350		CINTA TEFLÓN 3/4 in X 10 yd				40 000000	1.400000	56.00	1 4	56.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42 50 KG				20 000000	25 000000	500.00	25	500.00
208400030058		LLAVE DE LAVATORIO PESADA 1/2 in				10 000000	34 000000	340.00	34	340.00
208400040628		ANILLO DE CERA PARA INODORO				30 000000	4 900000	147.00	4 9	147.00
969800010032		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 1/2 in X 7/8 in X 35 cm				30 000000	14 300000	429.00	14 3	429.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del . 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>505,256.56</b>	
0000423	13/06/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	SI.			1,758.00		1,758.00
969800010144		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 1/2 in X 1/2 in X 35 cm				20.000000	14.300000	286.00	14.3	286.00
0000424	13/06/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso	SI.			6,170.20		6,170.20
022900050145		BROCA PARA CEMENTO 3/8 in				2.000000	31.900000	63.80	31.9	63.80
022900050305		BROCA PARA CEMENTO 1/2 in X 13 cm				2.000000	40.200000	80.40	40.2	80.40
025500010031		LJA PARA PULIR FIERRO N° 60				30.000000	1.680000	50.40	1.68	50.40
070400190022		CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 yd				10.000000	12.000000	120.00	12	120.00
154500030093		BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 4 in				10.000000	1.500000	15.00	1.5	15.00
203400120078		SILICONA TRANSPARENTE X 300 ML				20.000000	10.000000	200.00	10	200.00
281600210431		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 8 X 100 m				1.000000	320.000000	320.00	320	320.00
281600210681		CABLE INDOPRENE 2 X 14 AWG X 100 m				2.000000	120.000000	240.00	120	240.00
281600450370		CABLE ELECTRICO N° 14				200.000000	0.840000	168.00	0.84	168.00
285000100014		TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA				20.000000	6.000000	120.00	6	120.00
285000180176		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 32 A				10.000000	30.000000	300.00	30	300.00
285400020002		ARRANCADOR 40 W				100.000000	0.950000	95.00	0.95	95.00
285400150013		REACTOR 32 W				10.000000	13.500000	135.00	13.5	135.00
285400380022		LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 36 W				100.000000	6.000000	600.00	6	600.00
285400410009		LÁMPARA DE HALOGENURO METÁLICO OVOIDE 1000 W				10.000000	360.000000	3,600.00	360	3,600.00
737000010036		COLA SINTÉTICA X 1 gal				2.000000	31.300000	62.60	31.3	62.60
0000425	14/06/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	SI.			17,500.00		17,500.00
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB				35000.000000	0.500000	17,500.00	0.5	17,500.00
0000426	14/06/2017	CORPORACION RALS S.A.C.	ASP	Compromiso	SI.			1,320.00		1,320.00
899600130273		MANDILON DE HULE MANGA LARGA UNISEX				30.000000	44.000000	1,320.00	44	1,320.00
0000427	15/06/2017	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	SI.			14.16		14.16
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				2.000000	7.080000	14.16	7.08	14.16
0000428	15/06/2017	GRAFIMAG S R L	ASP	Compromiso	SI.			850.00		850.00
475100014842		CERTIFICADO				10000.000000	0.085000	850.00	0.085	850.00
0000429	15/06/2017	IMPRESIONES & PUBLICIDAD MATTCOL	ASP	Compromiso	SI.			5,100.00		5,100.00
475100040265		CARATULA DE HISTORIA CLINICA EN CARTULINA FOLCOTE				6000.000000	0.850000	5,100.00	0.85	5,100.00
0000430	15/06/2017	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	ASP	Compromiso	SI.			12,000.00		12,000.00
584900320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB				50000.000000	0.080000	12,000.00	0.08	12,000.00
0000431	15/06/2017	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	SI.			506.00		506.00
583100200001		LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB				4000.000000	0.126500	506.00	0.1265	506.00
0000432	15/06/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	SI.			5,531.00		5,531.00
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				10.000000	62.000000	620.00	62	620.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>									<b>505,256.56</b>	
0000432	15/06/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			5,531.00		5,531.00
133000160109		DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL				1000.000000	4.400000	4,400.00	4.4	4,400.00
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				35.000000	7.300000	255.50	7.3	255.50
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				35.000000	7.300000	255.50	7.3	255.50
0000433	16/06/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	ASP	Compromiso	S/.			6,750.00		6,750.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL				1500.000000	4.500000	6,750.00	4.5	6,750.00
0000434	16/06/2017	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			120.36		120.36
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				17.000000	7.080000	120.36	7.08	120.36
0000435	16/06/2017	VHL CORPORATION SAC	ASP	Compromiso	S/.			8,007.20		8,007.20
475100020040		WINCHA DE PAGO				20.000000	26.500000	530.00	26.5	530.00
717200370016		PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 60 g DE 14 7/8 in X 11 in X 1				18000.000000	0.052900	952.20	0.0529	952.20
717200370031		PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 60 g DE 9 7/8 in X 11 in X 3				18000.000000	0.143500	2,583.00	0.1435	2,583.00
717200370106		PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 60 g DE 14 7/8 in X 11 in X 3				18.000000	219.000000	3,942.00	219	3,942.00
0000436	17/06/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000437	22/06/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			66.00		66.00
096800010496		GALLETAS SALADA RELLENA CON CREMA DE QUESO X 34 g APROX. X 6				60.000000	1.100000	66.00	1.1	66.00
0000440	23/06/2017	DE LA VEGA MEDIC E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			3,203.80		3,203.80
492900080016		IONOMERO DE VIDRIO FOTOCURABLE PARA RESTAURACION (POLVO-LIQUIDO 5 g/2 mL)				4.000000	195.000000	780.00	195	780.00
492900090011		PASTA PARA PROFILAXIS DENTAL X 50 G				4.000000	10.000000	40.00	10	40.00
492900120731		PINCEL PARA RESINA				480.000000	0.366666	176.00	0.366666	176.00
492900380035		CEMENTO POLICARBOXILATO (POLVO-LIQUIDO) 25 G/17 ML				1.000000	22.000000	22.00	22	22.00
492900390026		PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL PARA ADULTO X 150				2.000000	160.000000	320.00	160	320.00
492900420004		EUGENOL LIQUIDO X 20 ML				6.000000	10.700000	64.20	10.7	64.20
492900440010		HIDROXIDO DE CALCIO BASE Y CATALIZADOR 13 G/11 G (KIT)				4.000000	21.000000	84.00	21	84.00
492900490003		ADHESIVO FOTOCURABLE DE RESINA X 6 mL				8.000000	98.200000	785.60	98.2	785.60
495100060012		ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO				1.000000	92.000000	92.00	92	92.00
495700290002		GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6 1/2				1000.000000	0.840000	840.00	0.84	840.00
0000441	23/06/2017	ODONTO-MARKET SOCIEDAD COMERCI	ASP	Compromiso	S/.			448.60		448.60
492900330011		ACIDO ORTOFOSFORICO GEL AL 37% (ACIDO GRABADOR DE ESMALTE) X 9 mL				8.000000	52.700000	421.60	52.7	421.60
495700350033		JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in				100.000000	0.270000	27.00	0.27	27.00
0000442	23/06/2017	REPRESENTACIONES RAZANO DE NORI	ASP	Compromiso	S/.			195.00		195.00
541100060442		LIBRO CONTRATACIONES DEL ESTADO COMENTARIOS Y CONCORDANCIAS AL REGLAMENTO DE LA NUEVA LEY N° 30225				3.000000	65.000000	195.00	65	195.00
0000443	23/06/2017	CORPORACION RALS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,716.00		1,716.00
899600040967		PANTALÓN DE DRIL UNISEX				33.000000	52.000000	1,716.00	52	1,716.00





**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Junio A : Junio del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Junio</b>										
0000444	24/06/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	SI.					<b>505,256.56</b>
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB						1,561.10		1,561.10
						12 000000	130 092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000445	26/06/2017	CIA IMPORTADORA AMERICANA S.A.	ASP	Compromiso	SI.					
354700010188		REACTIVO PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO DE 19 PARAMETROS						22,400.00		22,400.00
						16 000000	1400 000000	22.400 00	1400	22,400 00
0000446	28/06/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	SI.					
858500010042		BANDERA INSTITUCIONAL 1 40 m X 93 cm						1,330.00		1,330.00
						1 000000	260 000000	260.00	260	260 00
858500010043		BANDERA NACIONAL CON ESCUDO 1.40 m X 93 cm						260.00	280	280 00
						1 000000	280 000000	280.00	280	280 00
858500010206		PABELLÓN NACIONAL DE LANILLA CON ESCUDO ESTAMPADO 2 m X 3 m						220.00	220	220 00
						1 000000	220 000000	220.00	220	220 00
858500010385		BANDERA NACIONAL DE SEDA 2 00 m X 3 00 m						570 00	190	570.00
						3 000000	190 000000	570 00	190	570.00
<b>Total General</b>										<b>505,256.56</b>

